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Annotatsiya 

Ushbu maqolada oliya ta’lim muassasalarida o‘qiyotgan talabalarning har birini o‘ziga 

xos qobilyatlarini aniqlashda ahamiyat qaratilishi muxim bo‘lgan usullar va ularning 

mezon hamda maqsadlari haqida tahliliy ma’lumotlar berilgan 

Kalit so‘zlar 

iqtedor, baholash, talabalar, ijodiy ishlar. loyiha 

 

Talabalarni iqtidorini aniqlash uchun bir nechta yo‘llar mavjud. Bu yo‘llarni 

quyidagicha tahlil qilishimiz mumkin: 

Sinovlar va Baholar: Talabalarning akademik natijalari, sinovlardagi baholari, 

darsdagi faoliyatlari va so‘nggi kursda qanday rivojlanganligi kuzatilishi mumkin. 

Sinovlar va baholar talabalarning akademik darajalarini o‘rganish va ularga 

mukofot berish uchun amaliy usullardir. Bu sinovlar va baholar o‘quv yilining 

o‘rtacha davrida yoki o‘qitish tizimida har doim o‘tkaziladi. Bu turlar quyidagi 

ko‘rsatmalarga bo‘linadi: 

Kunlik Baholar va Sinovlar: O‘qituvchilar har bir dars kunida talabalarni 

baholaydi. Bu baholar har doim rivojlanganlik, o‘z-o‘zini tuzatish va boshqa o‘quv 

jarayonlariga oid xususiyatlarni baholashda yordam berishi mumkin. 

Yakunaviy Sinovlar: O‘qituvchilar har akademik yil yakunida katta sinovlarni 

o‘tkazishadi. Bu sinovlar talabalarning umumiy bilim darajasini o‘rganishda va 

qanday qilib ular o‘qitilgan fanlarni o‘rganishda yordam berishi uchun 

mo‘ljallangan. 

Ilmiy ishlar va proyektlar: Talabalar o‘quv yili davomida ilmiy ishlar yoki 

proyektlar yaratishlari talabalarning ilmiy tajribasini va o‘z malakasini namoyon 

qilish uchun yaxshi imkoniyatdir. 

Praktika va mashg‘ulotlar: Amaliy mashg‘ulotlar va stajlar talabalarga o‘z 

sohasida tajriba olish imkoniyatini beradi va ularni amaliy bilimlarni o‘rganishga 

undiradi. 

O‘z-saqlash va o‘z-monitoring: O‘qituvchilar talabalarning o‘zini baholash 

uchun turli usullarni o‘rganishadi. Ular o‘z o‘quv yo‘llarini o‘zgartirib, yangi 
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bilimlarni o‘rganishda va o‘quv jarayonida yangi yo‘nalishlarga o‘zlarini olib 

kelishda qanday qilib o‘zlarini rivojlantirish kerakligini tushunishadi. 

Bu sinovlar va baholar, talabalarni o'quv jarayonida yaxshi motivatsiyalash va 

ularga o'z iqtidorlarini rivojlantirishda muhim ahamiyatga ega 

Munozara va darslardagi faoliyat: Talaba o‘quv jarayonida qatnashib qanday 

mazmuni tahlil etish, savollar berish, o‘quv-mashg‘ulotlarda qanday ishtirok 

etishini ko‘rish o‘z iqtidori haqida ma‘lumot bera olish uchun yaxshi yo‘l bo‘lishi 

mumkin. 

Ijodiy loyihalar va ilmiy ishlar: Talaba ilmiy ishlar, loyihalar yoki boshqa 

ijodiy faoliyatlar orqali o‘z iqtidorini namoyon qilishi mumkin. 

Ijodiy loyihalar va ilmiy ishlar talabalarga o‘z iqtidorlarini namoyon qilish va 

amaliy bilimlarni o‘rganish uchun yaxshi imkoniyatlar beradi. Bu faoliyatlar orqali 

talabalar o‘z fanini o‘rganishda va kasbiy rivojlanishlarini ko‘paytirishda 

qo‘llaniladi. Quyidagi yo‘llarda ijodiy loyihalar va ilmiy ishlar talabalar uchun 

muhim bo‘lishi mumkin: 

Tashabbuskorlik va fikr qo‘llash- Talabalarga o‘zlarining fikrlarini qo‘llash va 

yangi loyihalarni yaratishga tashabbuskorlik qilish uchun yo‘l berilishi zarur. Bu, 

ularni o‘z fikrlarini mustahkamlaydi va o‘zlarini qo‘llab-quvvatlaydi. 

Mentorlik - Talabalarga mentorsiz o‘z fikrlarini rivojlantirish va ijodiy ishlarni 

boshqarish qiyin bo‘lishi mumkin. Shuning uchun, o‘qituvchilar yoki 

so‘zlashuvchilar talabalarga mentorlik qilish, ularni yo‘nalishda yordam bera 

olishadi. 

Ilmiy konferensiyalar va tanlovlar- Talabalar o‘zlarining ilmiy ishlarini 

namoyish etish uchun konferensiyalarda, simpoziumlarda, tanlovlarda ishtirok 

etishlari foydali bo‘ladi. Bu, ularning ilmiy jamiyatda tanilishlarini va o‘zlarini 

rivojlantirishlari uchun zarur bo‘ladi. 

Ijtimoiy tarmoqlarda faoliyat- Talabalar ijtimoiy tarmoqlarda, jammiyatda 

yoki universitet tashkilotlarida ishtirok etishadi, ularni o‘z ijodiy mahoratlarini 

boshqa odamlarga ko‘rsatishi, fikrlarini almashish uchun ahamiyatli bo‘ladi. 

Foydali hamkorliklar- Boshqa talabalar, o‘qituvchilar yoki so‘zlashuvchilar 

bilan hamkorlik qilish, ular bilan birga loyihalar va ilmiy ishlar tuzish talabalarning 

o‘zlarini rivojlantirishiga va yangi iqtidorlarni o‘rganishiga yordam berishi 

mumkin. Ijodiy loyihalar va ilmiy ishlar o‘quv jarayonida o‘quvchilar uchun 

samarali va ilg‘or yo‘l bo‘lib, ularni o‘zlarining o‘quv yo‘nalishlarini o‘rganish va 

rivojlantirishda yordam bera olishadi. 
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Iqtisodiy va ijtimoiy faoliyat: Talaba ijtimoiy faoliyatlar, iqtisodiy kurashlar 

yoki boshqa muammolarga qanday qarashlar topishida qanday qadam bosganligi 

ham o‘z iqtidorini ko‘rsatishi mumkin. 

Iqtisodiy va ijtimoiy faoliyatlar talabalarga jamiyatda muvaffaqiyatli bo‘lish 

uchun muhim bo‘lgan amaliyotlardir. Bu faoliyatlar o‘quv jarayonida 

o‘quvchilarning nazariy va amaliy bilimlarini o‘rganish, jamiyat bilan aloqalarini 

rivojlantirish, ijtimoiy masalalarda tajribani oshirish va shuningdek iqtisodiy 

ko‘nikmalarni o‘rganishda yordam beradi. Quyidagi yo‘llar orqali iqtisodiy va 

ijtimoiy faoliyatlar o‘tkazilishi mumkin: 

Tashabbuskorlik va tashqi hamkorliklar- O‘qituvchilar, o‘quvchilarni iqtisodiy 

va ijtimoiy faoliyatga tashabbus qilishlari, ularni tashqi hamkorliklar va tadbirlarga 

jalb qilishlari zarur. Masalan, biznes tadbirlarida, ijtimoiy tashkilotlar faoliyatlarida 

ishtirok etishni tavsiya etishlari. 

Qo'shimcha ta'lim va seminollar- Qo‘shimcha ta'limlar va seminarlar 

o‘quvchilarga iqtisodiy va ijtimoiy sohalarda qiziqarli mazmuni o‘rganish 

imkoniyatini beradi. Ular bu mavzularda nazariy bilimlarini oshirish va amaliy 

tajribani rivojlantirishga yordam bera olishadi. 

Biznes tadbirlari va simulyatsiyalar- Biznes tadbirlari va simulyatsiyalar 

o‘quvchilarga iqtisodiy jarayonlarni o‘rganish imkoniyatini beradi. Ular 

o‘quvchilarga boshqaruv, moliyaviy hodisalar, tijorat va boshqa iqtisodiy 

ko‘nikmalar bo‘yicha tajriba olishga yordam berishadi. 

Jamoa xizmati faoliyatlar- O‘quvchilar ijtimoiy xizmat faoliyatlarida ishtirok 

etish orqali jamiyatga foyda ko‘rsatish, muammosiz guruhda ishlashni o‘rganish va 

jamiyatni yangilash uchun qanday qilib o‘quvchilar qo‘shimcha qo‘shilishlar 

ko‘paytirishadi. 

Iqtisodiy va ijtimoiy ilmiy konferensiyalar: Ilmiy konferensiyalarda ishtirok 

etish o‘quvchilarga o‘z sohalarida bilim olish, tanqidiy fikrlar bildirish va 

jamiyatdagi so‘nggi yangiliklarni o‘rganish imkoniyatini beradi. 

Iqtisodiy va ijtimoiy faoliyatlar, o‘quvchilarni jamiyatda foydali a’zolar qilish, 

ijtimoiy masalalarni tahlil qilish va ularni iqtisodiy ko‘nikmalarni o‘rganishga 

tashvishlantirishda muhim bo‘lib keladi. 

Sertifikatlar va tanlov qutisi: Sertifikatlar, tanlov qutisi, to‘plangan qadamlar, 

xizmat ko‘rsatilgan jamiyat tashkilotlariga berilgan mukofotlar talabaning 

iqtidorini namoyon qilish uchun ahamiyatli bo‘lishi mumkin. 

Bu faktorlar barchasi birgalikda o‘z iqtidorini yaxshi ko‘rsatishi uchun talabani 

yordamchi holatda qiynaydigan sohalarini aniqlashga yordam beradi. 
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